
Pirmo reizi iznāks žurnāls par Vecpiebalgu –
"Vecpiebalgas raksti"



Piektdien, 30. maijā, plkst. 18.00 brāļu Kaudzīšu memoriālajā muzejā “Kalna Kaibēni”
notiks īpašs notikums – tiks atklāts pirmais žurnāls, kas veltīts Vecpiebalgai. Šis ir



pirmais  šāda  veida  izdevums  Vecpiebalgas  vēsturē,  un  tā  tapšanā  apvienojušās
divpadsmit dāmas – dažādu paaudžu un jomu sievietes, kuras vieno mīlestība pret
Vecpiebalgu.

Žurnāls  ir  veidots  kā  jau  zināmās  Vecpiebalgas  kopienas  avīzītes  “Ziņu  Ratiņš”
speciālizlaidums. Tas tapis ar lielu sirdsdarbu, ieguldot tajā laiku un darbu brīvprātīgi.
Tā atklāšanas svētki solās būt sirsnīgi un muzikāli. Pasākuma īpašie viesi – Cēsu stīgu
kvartets – sniegs muzikālu sveicienu ābeļu dārzā.

Tiek mīļi gaidīts ikviens – gan uzticīgie kopienas avīzītes “Ziņu Ratiņš” lasītāji, gan tie,
kuri vēl tikai iepazīs Vecpiebalgas stāstus. Šī būs arī iespēja būt vienam no pirmajiem,
kas iegūst jauno žurnāla numuru – tikko no tipogrāfijas.

Vakara gaitā –  tikšanās ar  radošo komandu,  nelieli  cienasti  un laiks nesteidzīgām
sarunām.

Pasākumu  organizē  biedrība  “Vecpiebalga  savējiem”  sadarbībā  ar  Vecpiebalgas
Kultūras  namu  un  muzeju  apvienību  “Orisāre”.

Informāciju sagatavoja:
Linda Ķaukule
Projekta vadītāja
Biedrības “Vecpiebalga savējiem” valdes locekle

 


